
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/423/14 

RADY MIEJSKIEJ W POLKOWICACH 

z dnia 16 kwietnia 2014 r. 

w sprawie uprawnień do bezpłatnych przejazdów środkami komunikacji miejskiej z okazji Dożynek 

Powiatowych. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz. U. z 2013 r. poz. 385) oraz 

art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 

645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Ustala się, że w dniu 7 września 2014 r. z okazji Dożynek Powiatowych mieszkańcy gminy Polkowice 

uprawnieni są do bezpłatnych przejazdów środkami komunikacji miejskiej 

w granicach administracyjnych miasta i gminy Polkowice. 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polkowic. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

E. Stańczyszyn 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 kwietnia 2014 r.

Poz. 2136


		2014-04-28T12:56:56+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




